
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Claudia De Nadai

AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE
Settore di supporto al Centro multidisciplinare per la formazione degli insegnanti

IL RETTORE

Visto il Decreto Rettorale n. 4555 del 27 settembre 2024 con cui è stato costituito il Centro multidisciplinare 
per la formazione degli insegnanti (di seguito Cemform) ed emanato il relativo regolamento di 
organizzazione e funzionamento;

Visto il Decreto Rettorale n. 2253 del 28 maggio 2025 con il quale è stato emanato il Bando per 
l’ammissione ai percorsi universitari di formazione iniziale e abilitazione all’insegnamento dei docenti 
delle scuole secondarie di primo e secondo grado - a. a. 2024/2025; 

Vista la delibera del Cemform in data 13 giugno 2025, con la quale sono stati designati i primi componenti 
della Commissione di valutazione disciplinata all’art. 5 del bando di cui alla precedente premessa, 
con riserva di accogliere altre disponibilità; 

Vista la nota del Coordinatore del Cemform, prof. Guido Franco Amoretti, del 27 giugno 2025, nella quale 
vengono indicate ulteriori disponibilità a far parte della Commissione di valutazione;

DECRETA

Art. 1 - La Commissione preposta all’esame e valutazione dei titoli necessari per l’accesso, e degli eventuali 
ulteriori titoli valutabili, dei candidati del concorso per l’ammissione ai percorsi universitari di 
formazione iniziale e abilitazione all’insegnamento dei docenti delle scuole secondarie di primo e 
secondo grado, attivati presso l’Università degli Studi di Genova nell’a. a. 2024/25 è così costituita: 

Prof. Guido Franco Amoretti             in qualità di Presidente 
            Prof. ordinario Coordinatore del Cemform

Prof.ssa Elisa Bonollo             Prof.ssa associata Direttrice di percorso formativo

Prof.ssa Ana Lourdes de Hériz              Prof.ssa associata Direttrice di percorso formativo

Prof.ssa Manuela Manfredini                 Prof.ssa associata Direttrice di percorso formativo

Prof.ssa Francesca Morselli                  Prof.ssa associata Direttrice di percorso formativo

Prof.ssa Micaela Rossi             Prof.ssa ordinaria           Direttrice di percorso formativo

I L R E T T O R E
Prof. Federico Delfino


		2025-06-30T14:40:29+0200
	IT
	FEDERICO DELFINO




